
LABOSERV s.r.o.
Tuřanka 1222/115

62700 Brno-Slatina Zapsáno v OR KS v Brně, odd. C, vložka 28716

IČ: 25507150

DIČ: CZ25507150

Tel.: +420541243113

www: www.laboserv.cz

Nabídka vydaná č. NAB220008

E-mail: objednavky@laboserv.cz

10.01.2022 Boskovice

Nemocnice Boskovice s.r.o

68001

Otakara Kubína 179

Česká republika

IČO: 26925974 DIČ: CZ26925974

Vystavení:

10.01.2022

31.01.2022

Platnost od:

Platnost do:

Konečný příjemce:

Odběratel:

Nemocnice Boskovice s.r.o

Otakara Kubína 179

68001 Boskovice

Česká republika

Kontaktní osoba: Julie Wahlová

E-mail: wahlova@laboserv.cz

Poznámka: při objednání nezapoměňte uvést číslo této nabídky.

E-mail pro objednání: objednavky@laboserv.cz

Celkem s DPHDPHSazbaCena za MJMJPočet MJKatalogOznačení dodávky

Laminární box BIO100 A2 A-BIO100 A2     1,000 ks   144 546,00 21%   30 354,66   174 900,66 Kč

Účelem laminární komory je čištění vzduchu od prachu při mikrobiologických, biotechnologických a biochemických testech. To
zajistí sterilní podmínky pro zpracovávaný materiál, bez jakéhokoliv vnějšího znečištění.

Poslední model laminární komory BIO 100 A2 v sobě kombinuje materiály té nejvyšší kvality, precizní zpracování a příznivou
cenu. Dle EN 12469:2000.

Popis:
• Laminární, vertikální proudění vzduchu
• Automatické vyrovnání opotřebování filtru pro zajištění konstantní a bezpečné rychlosti proudění vzduchu v
přístroji
• Nastavitelné proudění vzduchu vv rozmezí 0,3-0,7 m/s
• Přední okno je vyrobeno z dvakrát tvrzeného skla, bez rámu, s 8° náklonem, elektrické vytahování a stahování, s
možností úplného uzavření pracovního prostoru
• Boční stěny pracovního prostoru s otevíracím oknem
• Pracovní plocha z 3 nerezových desek (autoklávovatelné), možnost dodání jako nedělitelné
• Nerezový interiér
• Vnitřek pracovního prostoru s nerezovým kanálkem pro snadné odstranění nečistot a čištění komory
• Napětí 230 V / 50-60 Hz
• Příkon 350 W

Standardní vybavení:
• 2 HEPA filtry s účinností 99.999% pro částice menší než 0,3 µm: hlavní a výstupní
• Mikroprocesorový regulátor s LCD displejem
• Počítadlo provozního času pro přístroj a UV lampu
• Přehledný a jednoduchý kontrolní panel – zvuková a optická signalizace
• Tichý ventilátor, hlučnost pod 56 dB
• Trvale uchycená UV lampa, umístěná v přední části pracovního prostoru, chráněno proti nechtěnému spuštění
během práce
• Lampa s bílým fluorescentním světlem bez stínů, 130 W
• 2 el.zásuvky nebo volitelně vakuové, plynové nebo vzduchové ventily
• Odnímatelná loketní opěrka
• Podstavec s blokovanými kolečeky

Rozměry:
• celkové rozměry (šxvxh): 1040 x 1260 x 790 mm, výška vč. podstavce 1980 mm
• pracovní prostor (šxvxh): 955 x 710 x 619 mm

Společnost LABOSERV s.r.o. je certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2016 a ČSN EN ISO 14001:2016. Vystavil: Julie Wahlová

   174 900,66 Kčwww.laboserv.cz

Cena celkem



LABOSERV s.r.o.
Tuřanka 1222/115

62700 Brno-Slatina Zapsáno v OR KS v Brně, odd. C, vložka 28716

IČ: 25507150

DIČ: CZ25507150

Tel.: +420541243113

www: www.laboserv.cz

Nabídka vydaná č. NAB220008

E-mail: objednavky@laboserv.cz

Sazba DPH

Nulová 0%

Snížená 15%

Základní 21%

CELKEM

Základ

   0,00

   0,00

  144 546,00

  144 546,00

Výše DPH

   0,00

   0,00

  30 354,66

  30 354,66

Celkem

   0,00

   0,00

  174 900,66

  174 900,66

Rozpis DPH uveden v měně Kč

Nabídková cena s DPH

  174 900,66 Kč

Uvedená nabídková cena je konečná a zahrnuje veškeré vedlejší náklady prodávajícího, včetně instalace a zaškolení při dodávce přístrojů, pokud je výrobcem předepsáno.
Obchodní a Servisní podmínky společnosti LABOSERV s.r.o., jsou v platném znění k dispozici na www.laboserv.cz a definují závazně odpovědnosti a povinnosti
prodávajícího a kupujícího.
Prohlašujeme, že všechny námi dodávané výrobky splňují technické a zákonné požadavky v souladu s platnou legislativou ČR a bylo na ně vydáno Prohlášení o shodě
(pokud je předepsáno), které je k dispozici na vyžádání.
Poplatek za zpětný odběr a využití obalového odpadu byl uhrazen v systému sdruženého plnění EKO-KOM pod IČ: EK-F05020613
Ekologická likvidace elektronických zařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s., recyklační příspěvek je zahrnut v ceně výrobku.

  0,00 KčCelková poskytnutá sleva

Společnost LABOSERV s.r.o. je certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2016 a ČSN EN ISO 14001:2016. Vystavil: Julie Wahlová

   174 900,66 Kčwww.laboserv.cz

Cena celkem


